
BUENOS AIRES,[9 ABR 2015
VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley 70,la

Resolución AGC N° 05/99 Y sus modificatorias, la decisión del Colegio de
Auditores adoptada en la sesión de fecha 11 de marzo de 2015 y;

CONSIDERANDO: .
Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,

determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo con autonomia funcional.

Que la Ley N° 70 ha venido a reglamentar la disposición constitucional,
en su Título 11, Sistema de Control Externo - Auditoría General de la Ciudad,
instaurando su modalidad organizativa y su.accionar.

Que por la Resolución AGC N° 05/99 Ysu modificatoria Resolución AGC
N° 505/07, se aprobó el Reglamento del Colegio de Auditores Generales, y en
el Artículo 13° se ha previsto que en caso de verificarse ausencia del
Presidente, será reemplazado por otro Auditor General designado
provisionalmente por el Cuerpo Colegiado. -

Que el Colegio de Auditores Generales, en sesión del 11 de marzo de
2015, ante la ausencia de la Sra. Presidenta de la AGCBA, Lic. Cecilia Segura
Ratlagan, ha resuelto designar en su .reemplazo,.al Sr. Auditor General, Lic.
Eduardo Epszteyn como Presidente Provisional.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el articulo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, yen consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución;

Que el artículo 145 de la Ley N° 70 establece que el Presidente de la
.Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dícho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR ELLO,

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

ARTiCULO 1°: DESiGNASE al Señor Auditor General, Lic. Eduardo Epszteyn,
para desempeñar el cargo de Presidente Provisional de la Auditoría General de
la Ciudad de Buenos Aires, de acuerdo a lo dispuesto por el Reglamento del
Colegio de Auditores Generales, durante la .ausenciade la Sra. Presidenta, Lic.
Cecilia Segura Ratlagan..

- 1 -

a la Dirección General deARTICULO 2°: Regístrese, comuníquese
Administración, publíquese yarchívese.

RES~~5I1S

~~



" """""''-'""1'" A ~

A"DCB~.
BUENOS AIRES,.. 9 ABR Z015

VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 70, la
Ley N° 325, la Resolución AGC N° 161/00, el Expediente N° 103.608/10, la
decisión del Colegio de Auditores Generales adoptada en su sesión de fecha
11 de febrero de 2015 y;

CONSIDERANDO:
Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su articulo 135,

determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo con autonomía funcional.

Que la Ley N° 70 ha venido a reglamentar la disposición constitucional,
en su Título 11, Sistema de Control Externo - Auditoría General de la Ciudad,
instaurando su modalidad organizativa y su accionar.

Que por el expediente citado se ha producido el Informe Preliminar
denominado "Deuda 2011" Auditoria Legal, técnica y financiera. Período bajo
examen: año 2011. Proyecto N° 6.12.05.

Que las tareas se realizaron de conformidad con las Normas de Auditoria
Externa de la AGCBA, aprobadas por la Ley N° 325 Y las Normas Básicas de
Auditoria Externa de la AGCBA, aprobadas por la Resolución AGC N° 161/00.

Que mediante Memorando DGCON N° 907/2014, la Dirección Geheral
de Asuntos Financieros Contables, elevó al Colegio de Auditores, el aludido
proyecto de informe final.

Que considerando el expediente y el Acta de la Comisión de Supervisión
de fecha 3 de noviembre de 2014, el Colegio de Auditores en su.sesión del 11
de febrero de 2015, aprobó por unanimidad, el Informe Final denominado:
"Deuda 2011" Auditoría Legal, técnica y financiera. Período bajo examen: año
2011. Proyecto N° 6.12.05, con Informe Ejecutivo.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, yen consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley N° 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR ELLO,
EL COLEGIO DEAUDITORES GENERALES DE LA

AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES
RESUELVE:

ARTíCULO 10: APRUÉBASE el Informe Final de Auditoria denominado:
"Deuda 2011" Auditoria Legal, técnica y financiera. Período bajo examen: año
2011. Proyecto N° 6.12.05, con Informe Ejecutivo.

- 1 -



ARTíCULO 2°: REMíTASE un ejemplar del Informe aprobado a la
LEGISLATURA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES.

¡::'RESiDEhtT/\

ARTICULO 3°: Regístrese, comuníquese, publíquese el Informe aprobado en la
página de Internet de esta Auditoría yarchívese .

. RESOL~~S .....

1/ ~

-2-



BUENOS AIRES,' 9 ABR 2015

VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 70, la
Resolución AGC N" 306/10, las Resoluciones AGC N" 303/14 Y 431/13, la
decisión adoptada por el Colegio dEíAuditores Génerales en su sesión dél 25-de -
marzo de 2015 y;

CONSIDERANDO:

Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,
determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo inve~tidode autonomía funcional.

Que la Ley N° 70 (B.O.C.BA N° 539) establece la organización y
funcionamiento de la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que por las Resoluciones AGC N° 303/14 Y 431/13 se otorgó un
complemento salarial transitorio, por función de mayor jerarquía con equipo a
cargo, a los agentes Juan José Montero, Legajo N°773 y Estela Christoforon,
Legajo N° 285, respectivamente.

Que mediante Memorando DGSAL N"17/2015 la Dirección General de
Control de Salud, informa lo acordado por la Comisión de Supervisión de esa
dirección general, llevada a cabo el 12 de febrero del corriente año, respecto
de los complementos enunciados en el párrafo que antecede.

En tal sentido, habiendo concluido las causas que motivaron el
otorgamiento de dichos complementos, pero con el objeto de finalizar la
planificación en curso, se solicita extender la designación de los agentes
citados a cargo de la supervisión de equipos de auditoria

Que, en consideración de lo solicitado, y en atención a las necesidades
del organismo, el Colegio de Auditores Generales en su sesión del 25 de marzo
de 2015 resuelve extender la designación de los agentes Juan José Montero
Legajo N°773 y Estela Christoforon, Legajo N° 285 a cargo de la supervisión de
equipos de auditoria y otorgarles un complemento salarial transitorio, por
función de mayor jerarquía con equipo a cargo, con más la asignación
establecida en el artículo 90 de la Resolución AGC N" 306/10, de acuerdo a la
presente.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, yen consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley N° 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

- 1 -



1

POR ELLO

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:- - - - - -

ARTíCULO 1°: PRORROGAR el complemento salarial transitorio, por función
de mayor jerarquía con equipo a cargo, equivalente al 80% de la diferencia
entre el salario correspondiente a la categoría de revista del agente y la de
Supervisor otorgado por la Resolución AGC N° 303/14, al agente Juan José
Montero, Legajo W773, durante el tiempo que se mantengan las causas que
motivaron la presente prórroga.

ARTíCULO 2°: El agente enunciado en el artículo 1° de la presente, percibirá
como adicional de dichas funciones, la asignación por personal a cargo,
establecida en el artículo 9° de la Resolución AGC N° 306/10.

ARTíCULO 3°: PRORROGAR el complemento salarial transitorio, por función
de mayor jerarquía con equipo a cargo, equivalente al 80% de la diferencia
entre el salario correspondiente a la categoría de revista de la agente y la de
Supervisor otorgado por la Resolución AGC W 431/13 a la agente Estela
Christoforon, Legajo N° 285, durante el tiempo que se mantengan las causas
que motivaron la presente prórroga. .

ARTíCULO 4°: La agente enunciada en el artículo 3° de la presente, percibirá
como adicional de díchas funciones, la asignación por personal a cargo,
establecida en el artículo 9° de la Resolución AGC N° 306/10.

ARTíCULO 5°: Regístrese, comuníquese a la Dirección. General de
Administración a sus efectos, y para su notificación; y a la Dirección General de
Control de Salud, a fin de que informe cualquier modificación respecto de las
circunstancias que motivaron la prórroga del otorgamiento de los presentes
complementos; publíquese yarchívese.

RESOLUCI ~1AGC N0:? 0/15

// Lu"Ld:-¿J:'U-4

~ -...............
Lic. CECILIA SEGURA RATTAGAN

PRESlDENTf.I.

-2-



BUENOS AIRES,'" 9 ABR 2015

VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 70, la Ley
N° 325, la Resolución AGC W 506/06, la decisión del Colegio de Auditores
Generales adoptada en la sesión de fecha 25 de marzo de 2015, y;

CONSIDERANDO:
Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,

determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo con autonomía funcional.

Que la Ley N° 70 (B.O.C.BA N° 539) establece la organización y
funcionamiento de la Auditoria General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que la Ley N° 325 estableció la estructura orgánica y la distribución de
funciones de la Auditoria General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que por la ResoluciónAGC N° 506/06 se designó, entre otros, en la planta
permanente de esta Auditoría General a Silvina Alejandra Oberti, DNI N°
22.683.979, Legajo N° 657.

Que mediante Nota Mesa de Entrada N° 363/2015, la citada agente
presentó la formal renuncia a la AGCBA.

Que el Colegio de Auditores, en la sesión del 25 de marzo de 2015, ha
resuelto aceptar al 18 de marzo de 2015, la renuncia presentada por la agente
mencionada.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el articulo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, yen su consecuencia resulta
éompetente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley W 70 establece que el Presidente de la
Auditoria General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR ELLO,

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°: ACÉPTASE a partir del 18 de marzo de 2015, la renuncia de la
agente Silvina Alejandra Oberti, DNI N° 22.683.979, Legajo N° 657, a la planta
permanente de la Auditoria General de la Ciudad de Buenos Aires.

ARTíCULO 2°; Regístrese, comuníquese a la
Adminis ración, notifíquese, publíquese y archivese.

'1i/15



BUENOS AIRES, 9 ABR 2015

VISTO: la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley
N° 70, la Ley N° 325, el Expediente N° 106.012/03, la decisión del Colegio de
t\uditQrl'lJi Genl'lralesadQplada .ensu sesión de feclJa.25~dl'l.1JlaaQ dJL21tt5 •.y;.. _.

CONSIDERANDO:

Que la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en su
artículo 135. determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires
es un organismo con autonomía funcional.

Que la Ley N° 70 ha venido a reglamentar la disposición constitucional,
en su Título 11, Sistema de Control Externo - Auditoría General de la Ciudad,
instaurando su modalidad organizativa y su accionar.

Que por el expediente citado se ha producido el Informe Preliminar
denominado: "Espacios Verdes". Auditoría Legal, financiera y técnica. Período
bajo examen: año 2013. Proyecto N° 1.14.06. .

Que las tareas se realizaron de conformidad con las Normas de Auditoria
Externa de la AGCBA, aprobadas por Ley N° 325 y las Normas Básicas de
Auditoria Externa, aprobadas por la Resolución AGC N° 161/00.

Que mediante Memorando DGOBR N" 55/2015 la Dirección General de
Control de Obras y Servicios Públicos, Desarrollo Urbano y Medio Ambiente
elevó el proyecto aludido para su tratamiento por parte del Cuerpo Colegiado.

Que considerando el expediente de la referencia y el Acta de Comisión
de Supervisión del 9 de diciembre de 2014, el Colegio de Auditores, en su
sesión de fecha 25 de marzo de 2015, resuelve aprobar con el voto en
disidencia de los Sres. Auditores Generales, Lic. Cecilia Segura Rattagan, Lic.
Eduardo Epszteyn y del Ing. Adriano Jaichenco, el Informe Final denominado:
"Espacios Verdes". Auditoría Legal, financiera y técnica. Período bajo examen:
año 2013. Proyecto N° 1.14.06, con Informe Ejecutivo.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el articulo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, yen consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley N° 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR ELLO,

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

- 1 -



ARTicULO 1°: APRUÉBASE el Informe Final de Auditoria denominado
"Espacios Verdes". Auditoría legal, financiera y técnica. Período bajo examen:
año 2013. Proyecto N° 1.14.06, con Informe.

ARTíCULO 2°: REMíTASE un ejemplar del Informe aprobado a la
lEGISLATURADE lACIUDAD AUTONOMA DE BUENOSAIRES.---------

f1~-__.
~ CECiliA SEGURA RAnAG/,¡.:,

II .
[

ARTIcULO 3°: Regístrese, comuníquese, publíquese el Informeaprobado en la
página de Internet de esta Auditoría y archívese.

RESOLUCI~AGC ••• 72. /15

fUu¿~4-

-2-



BUENOS AIRES, 9 ABR 2015

VISTO: la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley
N° 70, la Resolución AGC N° 161/00, el Expediente N° 109.004/11, la decisión
del Colegio de Auditores Generales adoptada en su sesión de fecha 25 demarzo de 2015, y; _.. _.__ ._._. __.-~ --------- - -

CONSIDERANDO:

Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,
determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo con autonomia funcional.

Que la Ley N° 70 ha venido a reglamentar la disposición constitucional,
en su Título 11, Sistema de Control Externo - Auditoría General de la Ciudad,
instaurando su modalidadorganizativa y su accionar.

Que por el expediente citado se ha producido el Informe Preliminar
denominado: "Sistemas alternativos a la institucionalización". Auditoria de
Gestión. Período bajo examen: año 2013. Proyecto N° 9,14.01.

Que las tareas se realizaron de conformidad con las Normas de Auditoría
Externa de la AGCBA, aprobadas por la Ley N° 325 Y las normas básicas de
Audítoría Externa de laAGCBA, aprobadas por la Resolución AGC N° 161/00.

Que mediante el Memorando DGDSO N" 42/2015, la Dirección General
de Control de Desarrollo Social elevó al Colegio de Auditores, para su
tratamiento el referido proyecto de Informe Final.

Que considerando el expediente de la referencia y el Acta de Comisión
de Supervisión de la Dirección General de Control de Desarrollo Social de
fecha 26 de febrero de 2015, el Colegio de Auditores en su sesión del 25 de
marzo de 2015, aprobó por unanimidad, el Informe Final denominado:
"Sistemas alternativos a la institucionalización". Auditoria de Gestión. Período
bajo examen: año 2013. Proyecto N° 9.14.01, con Informe Ejecutivo.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, Y en consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley N° 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR ELLO,

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

- 1 -



ARTíCULO 1°: APRUÉBASE el Informe Final de Auditoría denominado
"Sistemas alternativos a la institucionalización". Auditoria de Gestión. Período
bajo examen: año 2013. Proyecto N° 9.14.01, con Informe Ejecutivo.

ARTíCULO 2°: Remítase a la LEGISLATURA DE LA CIUDAD DE BUENOS
AIRES un ejemplar dªllnforme aprobado. . .. .. ~ ._ .

ARTICULO 3°: Regístrese, comuníquese, publíquese e/Informe aprobado en la
págína de Internet de esta Auditoría y archívese.

EGURf\ riATrAG/IN

-2-



BUENOS AIRES, 9 ABR 2015
VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 70, la Ley

W 325, el Expediente N° 100.513/15, la decisión del Colegio de Auditores
Generales adoptada en la sesión de fecha 25 de marzo de 2015 y;

CONSIDERANDO:

Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,
determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo con autonomía funcional.

Que la Ley N° 70 ha venido a reglamentar la disposición constitucional, en
su Título 11, Sistema de Control Externo - Auditoría General de la Ciudad,
instaurando su modalidadorganizativa y su accionar.

Que por el expediente citado se ha producído el Informe Preliminar
denominado: "Hospital Gutierrez". Auditorla de gestión. Período bajo examen: ¡mo
2012. Proyecto N° 3.13.09. .

Que las tareas se realizaron de conformidad con las Normas de Auditoria
Externa de la AGCBA, aprobadas por la Ley N° 325 Y las Normas Básicas de
Auditorla Externa de laAGCBA, aprobadas por la Resolución AGC N° 161/00.

Que la Dirección General de Control de Salud mediante Memorandum
DGSAL W 15/2015, elevó el aludido informe para su tratamiento en Colegío de
Auditores Generales.

Que visto y considerando el expediente citado y el Acta de la Comisión de
Supervisión de la dirección enunciada, de fecha 12 de febrero de 2015, el Colegio
de Auditores Generales, en su sesión del 25 de marzo de 2015, resuelve aprobar
por unanímidad, con modificaciones el Informe Final denominado: "Hospital
Gutierrez". Auditoria de gestión. Periodo bajo examen: año 2012. Proyecto N°
3.13.09, con informe ejecutivo.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, Y en consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley N° 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR ELLO,

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

- 1 -



ARTíCULO 1°: APRUÉBASE el Informe Final de Auditoría denominado: "Hospital
Gutierrez". Auditoría de gestión. Período bajo examen: año 2012. Proyecto N°
3.13.09, con informe ejecutivo.

ARTíCULO 2°: REMíTASE un ejemplar del Informe aprobado a la LEGISLATURA
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES.

" ,-TIIG,.(\,!,<
PRESiDENTA.

..4

ARTICULO 3°: Regístrese, comuníquese, publíquese el Informe aprobado en la
página de Int~rnet de esta Auditoría yarchívese.

RESOLUC 4NAGC N° ti 4:/15

11

\ I

!

-2-



BUENOS AIRES, 9 A8R 2015
VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 70, la Ley

N° 325, el Expediente N° 100.514/06, la Resolución SGN N° 152/02, la decisión
del Colegio de Auditores Generales adoptada en la sesión de fecha 25 de marzo
de 2015 y;

CONSIDERANDO:

Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,
. determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es. un
organismo con autonomia funcional.

Que la Ley N° 70 ha venido a reglamentar la disposición constitucional, en
su Titulo 11, Sistema de Control Externo - Auditoría General de la Ciudad,
instaurando su modalidad organizativa y su accionar.

Que la Resolución SGN N° 152/02 aprueba las "Normas de Auditoria
Interna Gubernamental", aplicada a los procedimientos indicados en el Manual de
Herramientas de Auditoria de PROGRAMAS SOCIALES de Red Federal de
Control Público.

Que, en el marco del convenio de la Red Federal de Control Público y
conforme a lo establecido por la Resolución SGN N° 152/02 Y el Manual de
Herramientasde Auditarla de PROGRAMAS SOCIALES de Red Federal de Control
Público, la Dirección General de Control de Salud elaboró el proyecto de Informede
Auditarla denominado: "Prevención y Control de Enfermedades y Riesgos
Especificas - Inmunizaciones y Vacunas" - Proyecto N° 3.14.12.

Que mediante el Memorando DGSAL N° 18/2015, la Dirección General de
Control de Salud elevó el proyecto del informe final aludido para su tratamiento
por parte del Cuerpo Colegiado.

Que las tareas se realizaron de conformidad con las Normas de Auditoria
Externa de la AGCBA, aprobadas por la Ley N° 325 Y las normas básicas de
Auditoría Externa de la AGCBA, aprobadas por la Resolución AGC N° 161/00.

Que el Colegio de Auditores Generales, en su sesión de fecha 25 de marzo
de 2015 ha resuelto aprobar por unanimidad, el referido Informe Final de.
Auditoria, en el marco de la Red Federal de Control Público, para su presentación -
ante la Sindicatura General de la Nación, de acuerdo a la presente.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, Y en consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley N° 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

- 1 -



POR ELLO,

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°: APRUÉBASE el Informe Final de Auditoría denominado:
"Prevención y Control de Enfermedades y Riesgos Específicos - Inmunizaciones
y Vacunas" - Proyecto N° 3.14.12, con informe ejecutivo.

ARTíCULO 2°: Publíquese el informe aprobado en la página de Internet de esta
Auditoría General.

!
~--
Lic. CECILIA SEGUR!\ RATTi\GM~

PHESIDEH1A. .'
1\:j[liGE~;.[;::~;!i',ll;~ lr, ~\.~:,,:,1,"):\., \ ::,'"':::L) '!::~.

ARTíCULO 3°: Regístrese, comuníquese a la Dirección General de Control de
Salud, a la Dirección General de Planificación, a la Dirección General de
Administración y al Departamento de Relaciones Institucionales, Enlace y
Difusión, a los efectosfue correspondan, cumplido, archívese.

RESOLUCiÓN AGdN°'¡ 5'15
/

-2 -



BUENOS AIRES,. 9 ABR 2015

VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 70, la Ley
N° 325, la resolución AGC N" 506/06, la decisión del Colegio de Auditores
Generales adoptada en la sesión de fecha 25 de marzo de 2015, y; .

CONSIDERANDO:
Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,

determina que la Auditoría General de lá Ciudad de Buenos Aires es un
organismo con autonomía funcional.

Que la Ley N° 70 (B.O.C.BA N" 539) establece la organización y
funcionamiento de la Auditoria General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que la Ley N° 325 estableció la estructura orgánica y la distribución de
funciones de la AudítorlaGeneral de la Ciudad de Buenos Aires.

Que por la ResoluciónAGC N° 506/06 se designó, entre otros, en la planta
permanente de esta Auditoría General a Diego Villanueva, DNI N" 30.388.895,
Legajo N° 727.

Que mediante nota de fecha 25 de marzo de 2015, el citado agente
presentó la formal renuncia a la AGCBA.

Que el Colegio de Auditores, en la sesión del 25 de marzo de 2015, ha
resuelto aceptar al 31 de marzo de 2015, la renuncia presentada por el agente
mencionado.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, yen su consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución.

Que el articulo 145 de la Ley N° 70 establece que el Presidente de la
Auditoria General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

paRELLa,

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

ARTIcULO 10: ACÉPTASE a partir del 31 de marzo de 2015, la renuncia del
agente Diego Villanueva, DNI N" 30.388.895, Legajo N° 727, a la planta
permanente de la Auditoria General de la Ciudad de Buenos Aires.

ARTíCULO 20: Regístrese, comuníquese a la
Administración, notifíquese, publíquese y archívese.

RESO UCIÓN AGC N° .76/15
Dirección General de



BUENOS AIRESJ 9 ABR 2015
VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 70, las

Resoluciones AGC N° 319/08 Y 334/11, las Resoluciones AGC W 301/12,
95/13 Y 148/14, la decisión del Colegio de Auditores adoptada en su sesión del
día 25 de marzo de 2015 y;

CONSIDERANDO:
Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,

determina que la Auditoría General de la Ciudad. de Buenos Aires es un
organismo investido de autonomía funcional.

Que la Ley N° 70 (B.O.C.BA W 539) establece la organización y
funcionamiento de la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que por la Resolución AGC N° 319/08 se aprobó el régimen de
adscripciones de los agentes y que por la Resolución AGC N° 334/11, se
suprimió el articulo 9° de la primera de las Resoluciones mencionadas.

Que por las Resoluciones AGC N° 95/13 Y 148/14, se aprobaron las
prórrogas de la adscripción, oportunamente otorgada por la Resolución AGC N°
301/12, a la agente Bárbara ZABALA, DNI N° 27.235.430, (legajo AGC N°
604), para continuar desempeñando funciones de asesoramiento en la
Dirección General de Seguimiento de Organismos y Acceso a la Información,
dependiente de la Subsecretaria de Asuntos Públicos del Gobierno de la
Ciudad de Buenos Aires.

Que por la Nota N° NO-2015-04488546-SSAPU - ingresada como Nota
de Mesa de Entrada N° 389/2015 - el Subsecretario de Asuntos Públicos del
Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires (MJGGC), solicita autorización para la
renovación de la adscripción de la agente, Bárbara Zabala, para continuar
desempeñándose en la Subsecretaría a su cargo.

Que el Colegio de Auditores Generales, en su sesión del 25 de marzo de
2015, ha resuelto aprobar la prórroga solicitada, de acuerdo a la presente.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley W 70, yen consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley N° 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR ELLO

El COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

- 1 -



ARTICULO 10: APRUÉBASE la prórroga de la adscripción, otorgada por
ResoluciónAGC N° 301/12 Yprorrogada por las ResolucionesAGC N° 95/13 Y
148/14, de la agente Bárbara ZABALA, DNI N° 27.235.430, (Legajo AGC N°
604), para continuar desempeñándoseen la DirecciónGeneral de Seguimiento
de Organismos de Control y Acceso a la Información de la Subsecretaria de
Asuntos Públicos del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires, hasta el 9 de
diciembre de 2015.

ARTíCULO 20; La agente deberá presentar mensualmente en la Dirección
General de Administración de la AGCBA, la certificación por parte de la
autoridad competente de los servicios prestados en el área en que se
desempeñe.

ARTíCULO 3°: Regístrese, comuníquese a la Dirección General de
Administrac' n a sus efectos, notifíquese, publíquesey archívese.

ION AGC N° ti 7/15 "

A.J!u.;t--~

!..íc. CECILIA SEGURA RATTA.GAr'J
PRESiDENTA.

-- .-:-t11>'-'--

-2-



BUENOS AIRES, 9 J\BR 2015
VISTO: la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley

N° 70, las Resoluciones AGC N° 319/08 Y 334/11, las Resoluciones AGC N°
114/14 Y 384/14, la decisión adoptada por el Colegio de Auditores en su sesión
del 25 de marzo de 2015, y;

CONSIDERANDO:

Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,
determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo investido de autonomía funcional.

Que la Ley N" 70 (B.O.C.BA N" 539) establece la organización y
funcíonamiento de la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que por la Resolución AGC N° 319/08 se aprobó el régimen de
adscripciones de los agentes del organismo y por la Resolución AGC N° 334/11
se decidió suprimir el artículo 90 de la primera de las Resoluciones nombradas.

Que por la Resolución AGC N° 114/14 se aprobó la prórroga de la
adscripción de la agente de esta AGCBA, María Pía Campora, DNI N°
25.666.743, Legajo N" 82, al Consejo Nacional de las Mujeres, y por la
Resolución AGC N° 384/14 se prorrogó el plazo de la misma.

. Que por la Nota Mesa de Entrada N" 303/2015, la Presidenta del
Consejo Nacional de las Mujeres, solicita la prórroga del plazo de la adscripción,
oportunamente otorgada por la Resolución AGC N° 114/14 de la citada agente
para continuar desempeñándose en ese organismo.

Que el Colegio de Auditores Generales, en su sesión de fecha 25 de
marzo de 2015, en atención a lo peticionado, ha resuelto aprobar la prórroga de la
adscripción enunciada, de acuerdo a la presente.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa
que provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, Y en consecuencia
resulta competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley N" 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR ELLO

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

- 1 -



ARTicULO 10: APROBAR la prórroga de la adscripción otorgada por la
Resolución AGC N° 114/14 Y prorrogada por la Resolución AGC N° 384/14 a la
agente de esta Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires, María Pia
Campora, DNI N° 25.666.743, legajo W 82, al Consejo Nacional de las Mujeres,
a fin de continuar su desempeño en dicho organismo hasta el 26 de octubre de
2015.

ARTíCULO 20: la agente deberá presentar mensualmente en la Dirección
General de Administración de la AGCBA, la certificación por parte de la autoridad
competente de los servicios prestados en el área en que se desempeñe.

deGeneral

~
,--- -

Lic. CEe' fA SEGURA RA.I A -Al'!
PREs¡n;::¡\n'l\

ARTíCULO 3°: Regístrese, comuniquese a la Dirección
Administración a sus efectos, notifíquese, publíquese y archivese.

AGC N°.I 8/15

-2-



BUENOS AIRES, 9 A8R 2015
VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la ley N° 70, el

Estatuto del Personal de la AGC (T.O. Resolución AGC N° 200/04 Y
modificatorias), la resolución AGC N° 26/13, la decisión adoptada por el
Colegio de Auditores Generales en su sesión de fecha 25 de marzo de 2015, y;

CONSIDERANDO:
Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,

determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo investido de autonomía funcional.

Que la ley N° 70 (B.O.C.BA N° 539) establece la organización y
funcionamiento de la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que por la resolución AGC N° 26/13 se otorgó a la agente Anabela
Beatriz BARBERENA, DNI N° 16.585.803, (legajo AGC N° 295), licencia sin
goce de haberes por cargo de mayor jerarquía, de acuerdo a lo previsto por el
artículo 66 del Estatuto del Personal de la AGCBA, a partir del 16 de febrero
de 2013, por el término que dure su mandato en el cargo de Directora de
Bienestar Universitariode la Universidad Nacional de Moreno, para el que fuera
designada por la Resolución UNM - R N° 39/13.

Que mediante Nota Mesa de Entrada N° 341/2015, la citada agente
informa la finalización del ejercicio en el cargo que motivó el otorgamiento de
dicha licencia y solicita su reincorporación a este organismo a partir del 15 de
abril de 2015.

Que el Colegio de Auditores Generales, en su. sesión de fecha 25 de
marzo de 2015, ha resuelto dejar sin efecto la licencia otorgada y aprobar la
reincorporación de la agente Anabela Beatriz BARBERE:NA, DNI N°
16.585.803, (legajo AGC N° 295), de acuerdo a la presente.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de las ley W 70, y en consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la ley N° 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR EllO

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°: DEJAR SIN EFECTO la licencia sin goce de haberes por cargo
de mayor jerarquía otorgada mediante la Resolución AGC W 26/13 a la agente

- 1 -



L/A SEGURA RATTAGA"'
Pf~ES!D[hnp.,

n[,¡c~::~~~;~,~;.•U¡ lt, ;,¡"J",_, ,,~. .JI; ~I\';~,C".:'c i,'

Anabela Beatriz BARBERENA, DNI N° 16.585.803, (Legajo AGC N° 295), Y
aprobar su reincorporación a esta Auditoría General a partir del 15 de abril del
corriente año.

ARTíCULO 2°; Regístrese, comuníquese a la Dirección General de
Administración a sus efectos y para su notificación, publíquese yarchívese.

/
RESOLU7'N AGC N° 79/15

IU-u~~

/

-2-



BUENOS AIRES, - 9 ABR 2015

VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 70, la
Resolución AGC N° 202/03, la Resolución AGC N° 120/04, la decisión del
Colegio de Auditores Generales adoptada en su sesión del 25 de marzo de

\ 2015 y;

CONSIDERANDO:

Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,
determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo investido de autonomía funcional.

Que la Ley N" 70 (B.O.C.BA W 539) establece la organización y
funcionamiento de la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que por la Resolución N° 202/03 se aprobó el Régimen de Adscripción
de Personal a este organismo, siendo la misma reglamentada por la
Resolución N° 120/04.

Que de acuerdo al Memorando AGEE W 16/2015, y considerando las
necesidades operativas del organismo, el Colegio de Auditores Generales en
su sesión de fecha 25 de marzo de 2015, ha resuelto solicitar al Ministerio de
Salud de la CABA, la adscripción del agente Pablo Alberto Castillo, DNI W
13.385.726, ficha municipal W 334945, para prestar servicios en esta Auditoria
General, de acuerdo a la presente.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley N° 70, yen consecuencia resulta
competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley W 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR ELLO,

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

ARTIcULO 1°: APRUÉBASE solicitar al Ministerio de Salud de la CABA, la
adscripción del agente de planta permanente, Pablo Alberto Castillo, DNI N°
13.385.726, ficha municipal N° 334945 a fin de prestar servicios en la Auditoria
General de la Ciudad de Buenos Aires.

- 1 -



ARTIcULO 2°: Instrúyase al Departamento de Relaciones Institucionales
Enlace y Difusión que gestione la solicitud en el marco de la Resolución AGC
N° 120/04.

ARTíCULO 3°: Regístrese, comuníquese a la Dirección de Administración a
sus efEftos, publíquese yarchívese.

RE~/illUCIONAGC N° 80/15
!jI é¿

1/ ...---

PRESlOENTA

- 2-



BUENOSAIRES, 9 ABR 2015

VISTO: la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley
N° 70, la Resolución AGC N° 122/06, la decisión adoptada por el Colegio de
Auditores Generales en sus sesiones del 23 de julio de 2014 y 8 de abril de
2015, y;

. CONSIDERANDO:

Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,
determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo con autonomía funcional.

Que la Ley N° 70 (B.O.C.BA N° 539) establece la organización y
funcionamiento de la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que a efectos de cumplir con el mandato constitucional se ha estimado
conducente la contratación de personas bajo la modalidad de Contratos de
Locación de Obra y/o Servicios, acorde con las necesidades operativas del
organismo.

Que el Colegio de Auditores en su sesión del 23 de julio de 2014 resolvió
contratar, bajo la modalidad de Locación de Servicios a Leonardo Gabriel
Ferreira, DNI N° 35.984.505, con una vigencia contractual del 15 de julio de
2014 al 31 de diciembre de 2014, siempre que cumplimente los requisitos
establecidos en el Anexo IJde la Resolución AGC N° 122/06.

Que mediante el Acta de fecha 24 de febrero de 2015, la Comisión de
Supervisión de Administración,. se informa de que el señor Ferreira no
cumplimentó a esa fecha los requisitos de la resolución citada, alegando el
extravío de su título de estudios secundarios.

Que en esa misma acta, teniendo en cuenta lo informado, y la
certíficación de servicios prestados, la Comisión de Supervisión de
Administración resuelve dar el alta, previa acreditación de lo ocurrido por parte
del señor Ferreira.

Que la Dirección General de Administración mediante Memorando
DGADM N° 384/2015, informó que conforme a lo resuelto por la Comisión de
Supervisión enunciada, se encuentran cumplimentados los requisitos
establecidos en la Resolución AGC N° 122/06, Yen consecuencia el Colegio de
Auditores, resuelve suscribir la presente.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley W 70, y en su consecuencia
resulta competente para la adopción de la presente resolución.

Que el artículo 145 de la Ley W 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

- 1 -



paRElla,

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°: TÉNGASE por aprobada, desde el15 de julio de 2014 hasta el
31 de diciembre de 2014 la contratación bajo la modalidad de locación de
Servicios de Leonardo Gabriel Ferreira, DNI N° 35.984.505, por un monto
mensual de pesos cinco mil ($ 5.000).

ARTíCULO 2°: Regístrese, comuníquese a la::;z;::: ::: :~oro6Pt;~""ey"ohl_
fL~~4

Dirección General de

~.

Lic. CECiliA SEGURA RATT/\GN.¡

,
Pf~ES;DENTi\

- 2-



BUENOS AIRES, 9 ABR 2015
VISTO: la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la

Ley N° 70, la ResoluciónAGC N° 2/15, la decisión del Colegio de Auditores en
la sesión del 8 de abril de 2015 y;

CONSIDERANDO:
Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su articulo

135, determina que la Auditoría General de,(a Ciudad de Buenos Aires es un
organismo investido de autonomía funcional.

Que la Ley N° 70 (B.O.C.BA W 539) establece la organización y
funcionamiento de laAuditoría General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que por la Resolución AGC N° 2/15 se aprobó la adscripción del
agente Carlos Javier BARBA, DNI N° 22.456.111 (Legajo N° 344) al Honorable
Senado de la Nación hasta el9 de diciembre de 2015.

Que mediante Nota Mesa de Entrada N° 421/2015 el agente informa
que retoma tareas a partir del 1° de abril de 2015 en razón de haber concluido
con la prestación de sus servicios profesionales en tal organismo.

Que el Colegio de Auditores Generales, en su sesión de fecha 8 de
abril de 2015, en atención a lo informado, resuelve dejar sin efecto la
adscripción enunciada y aprobar su reincorporación, de acuerdo a la presente.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa
que provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley W 70, y en consecuencia
resulta competente para la adopción de la presente resolución.

Que el articulo 145 de la Ley W 70 establece que el Presidente de la
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR ELLO

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°: DEJAR SIN EFECTO la adscripción del agente de esta
Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires, Carlos Javier BARBA, DNI N°
22.456.111 (Legajo N° 344), otorgada por la Resolución AGC W 2/15, y
aprobar su reíncorporacióna la Auditoria General de la Ciudad de Buenos Aires
a partir del 1° de abril de 2015.

PHESiDENTA.
~~:~,iAI¡:~f ~ ':'~~~', ' .. '::, ~'~

iC~~ SEGURA f

- 1 -

ARTíCULO 2°: Regístrese, comuníquese a la Dirección General de
AdmiQistracióna sus efectos, notifíquese, publíquese yarchivese."Ji,LUCIO,NAGC N' 82/15



BUENOS AIRES, 9 ABR 2015

VISTO: la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley N° 70, la
Ley N° 325, la Resolución AGC N° 135/02, la Resolución AGC N° 235/14, la
decisión del Colegio de Auditores Generales adoptada en la sesión de fecha 8
de abril de 2015, y;

CONSIDERANDO:

Que la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, en su artículo 135,
determina que la Auditoría General de la Ciudad de Buenos Aires es un
organismo con autonomia funcional.

Que la Ley N° 70 (B.O.C.BA N° 539) establece la organización y
funcionamiento de la Auditoria General de la Ciudad Autónoma de Buenos
Aires.

Que la Ley N° 325 estableció la estructura orgánica y la distribución de
funciones de la Auditorla General de la Ciudad de Buenos Aires.

Que por la Resolución AGC N° 135/02 se designó, entre otros, en la
planta permanente de esta Auditoría General a Silvia Alicia Canal, DNI N°
10.523.125, Legajo N° 160.

Que por la Resolución AGC N° 235/14 se aprobó la licencia sin goce de.
haberes por cargo de mayor jerarquía, a la mencionada agente, ad referéndum
de la acreditación del acto administrativo que la designa en el cargo
equivalente a Subdirector Adjunto en la Secretaría General de Administración
del Ministerio Público Fiscal de la Nación.

Que mediante Nota Mesa de Entrada N° 442/2015, la agente Silvia Alicia
Canal, DNI N° 10.523.125, Legajo N° 160, acompañó copia de la Resolución de
fecha 21 de octubre de 2014 de la Procuración General de la Nación PER N"
2481/14-SUPERINTENDENCIA, por la cual se la designó en el cargo de
Subdirectora Adjunta de la Procuración General de la Nación.

Asimismo, en la citada nota presentó su formal renuncia a esta Auditoria
General.

Que el Colegio de Auditores, en la sesión del 8 de abril de 2015, ha
resuelto dejar sin efecto la licencia otorgada por la Resolución AGC N" 235/14,
Y aceptar al 21 de octubre de 2014 la renuncia presentada por la agente
mencionada.

Que esta Colegiatura abona su decisión en la habilitación legislativa que
provee el artículo 144 incisos i) y k) de la Ley N" 70, yen su consecuencia
resulta competente para la adopción de la presente resolución.



Que el artículo 145 de la ley N" 70 establece que el Presidente de la
Auditoria General de la Ciudad de Buenos Aires es el representante legal de
dicho cuerpo y ejecuta sus decisiones.

POR EllO,

EL COLEGIO DE AUDITORES GENERALES DE LA
AUDITORíA GENERAL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°: DEJAR SIN EFECTO al 21 de octubre de 2014, la licencia sin
goce de haberes por cargo de mayor jerarquía, otorgada mediante Resolución
AGC N° 235/14 a la agente Silvia Alicia Canal, DNI N° 10.523.125, legajo N°
160.

ARTíCULO 2°: ACÉPTASE a partir del 21 de octubre de 2014, la renuncia de la
agente Silvia Alicia Canal, DNI N° 10.523.125, legajo N° 160, a la planta
permanente de la Auditoria General de la Ciudad de Buenos Aires.

PHESiDENT¡\

íJ~
QUA SEGURA RAiTAGAi:

Dirección General de

t• !

!

ft
.,

ARTíCULO 3°: Regístrese, comuníquese a la
Administración, notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCI' N AGC N° 83/15


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032



